&trilara cfMunicipal de Carigcli
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO No. 7 2 / 2 1
**************************************

Limpeza e corte de mato alto em terreno localizado no cruzamento
da Rua Ernesto Ferracini Bilia com a Rua Joaquim Ciciliati , Jardim América.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal — Limpeza e corte de
mato alto em terreno localizado no cruzamento da Rua Ernesto Ferracini Bilia
com a Rua Joaquim Ciciliati, Jardim América, conforme mostra na imagem em
anexo.

Conto com vossa especial atenção e aproveito o ensejo
para reiterar os votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 19 de Janeiro de 2021.

/ââ

FABIANO A /

VEREADOR

o
47

ARVALHO

CRUZAMENTO DA RUA ERNESTO FERRACINI BILIA COM A RUA JOAQUIM CICILIATI, JARDIM AMÉRICA

Telecomunicações
elSãso Paulo Sa

*
A, ssdciacao Gatil
Balaió de Gato Blf HL! '